关于金融数据交换平台文件系统灾备切换演练的通知

尊敬的金融数据交换平台用户：
为进一步提升金融数据交换平台（以下简称FDEP）可用性，我公司计划于2023年11月4日进行FDEP文件系统灾备切换演练。现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]1.本次演练定于2023年11月4日9：00 ～ 17：00进行。
2.演练期间，用户文件客户端会出现多次中断，请用户在演练过程中不要发送任何业务数据，以免数据丢失。
3.为确保在下一个交易日（11月6日）正常使用FDEP文件系统，请各用户在开市前主动检查系统与主站服务器的连接情况。
如有疑问请及时与我公司联系：
电话：0755-83182222
邮箱：fdep@sscc.com
QQ交流1群：42837399（已满）
QQ交流2群：655508163
特此通知。

深圳证券通信有限公司
2023年10月30日